РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

30 сентября 2020 г.                         г. Георгиевск                                        № 766-56
О внесении изменения в пункт 2 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2020 г. № 682-46
«Об установке памятного знака Герою Социалистического Труда Горлову Григорию Кирилловичу»
Рассмотрев протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросов по увековечиванию памяти о важнейших событиях и выдающихся гражданах в истории Георгиевского городского округа Ставропольского края от 04 сентября 2020 г. № 6, в соответствии с Положением об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок, мемориальных (памятных) знаков на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённым решением Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 г. № 857-73, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 2 решения Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 марта 2020 г. № 682-46 «Об установке памятного знака Герою Социалистического Труда Горлову Григорию Кирилловичу» изменение, заменив слова «в селе Новозаведенном» словами «на Аллее Героев в г. Георгиевске».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников